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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Ustroński Bieg 66 Dookoła Doliny Wisły

Klasyfikacja: Open
Kategoria: Open Uczestników: 63

1. 06:07:55:84 Przemysław Krupa 1983 Nr 32

2. 07:05:22:72 Michał Kiecoń 1988 Nr 50

3. 07:22:22:50 Tomasz Oreł 1978 Nr 20

4. 07:25:12:02 Bartosz Tadeusz 1987 Nr 65

5. 07:32:58:67 Łukasz Smolik 1991 Nr 49

6. 07:42:22:91 Lukasz Flisiński 1981 Nr 68

7. 07:53:45:12 Mariusz Miśkiewicz 1981 Nr 35

8. 08:17:19:87 Wojciech Błasiak 1968 Nr 64

9. 08:17:40:69 Michał Stasicki 1986 Nr 38

10. 08:21:12:86 Łukasz Chlebek 1988 Nr 33

11. 08:34:29:72 Marek Matlok 1976 Nr 58

12. 08:39:07:03 Marek Grycman 1979 Nr 9

13. 08:43:20:43 Łukasz Momro 1983 Nr 25

14. 08:44:06:82 Michał Strządała 1979 Nr 24

15. 08:45:17:93 Maria Migacz 1975 Nr 16

16. 08:46:20:52 Michał Szczyrbowski 1981 Nr 11

17. 08:55:29:03 Karina Heller 1978 Nr 51

18. 08:56:46:08 Sebastian Borsiak 1982 Nr 1

19. 09:12:02:66 Krzysztof Białożyt 1971 Nr 19

20. 09:12:03:83 Janusz Klemczak 1984 Nr 61

21. 09:19:21:53 Monika Bilnik 1973 Nr 7

22. 09:24:45:50 Adrian Pytel 1980 Nr 15

23. 09:24:47:97 Waldemar Kubić 1979 Nr 36

24. 09:25:12:98 Zbig. Prasoł 1975 Nr 23

25. 09:25:16:76 Piotr Puchała 1978 Nr 31

26. 09:28:42:73 Ryszard Wołoszyn 1966 Nr 40

27. 09:29:00:59 Grzegorz Surman 1986 Nr 12
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28. 09:29:10:18 Jarosław Stefański 1963 Nr 6

29. 09:29:11:00 Krzysztof Surman 1954 Nr 29

30. 09:29:15:21 Małgorzata Rencz 1974 Nr 5

31. 09:37:59:31 Krzysztof Moj 1981 Nr 2

32. 09:38:01:03 Łukasz Politowski 1979 Nr 66

33. 09:43:05:16 Łukasz Olszewski 1988 Nr 59

34. 09:48:56:59 Krzysztof Głombik 1964 Nr 43

35. 09:50:47:86 Katarzyna Stabla 1975 Nr 14

36. 09:51:40:26 Andrzej Toman 1962 Nr 13

37. 10:11:23:39 Alekskandra Reinert 1978 Nr 27

38. 10:13:42:26 Mariusz Sieraczkiewicz 1979 Nr 46

39. 10:13:44:26 Iro Janik 1973 Nr 30

40. 10:16:52:39 Arleta Dejewska 1984 Nr 3

41. 10:16:53:91 Jarosław Doczekalski 1971 Nr 8

42. 10:16:56:12 Anna Sikora 1976 Nr 18

43. 10:16:57:40 Damian Giżyński 1984 Nr 83

44. 10:17:07:57 Dariusz Górecki 1968 Nr 37

45. 10:21:18:11 Jarosław Mróz 1970 Nr 63

46. 10:21:20:11 Jakub Dejewski 1984 Nr 4

47. 10:21:21:91 Joanna Herok 1975 Nr 34

48. 10:50:10:31 Andrzej Guzowski 1961 Nr 53

49. 10:50:10:75 Dorota Księżnik 1967 Nr 52

50. 10:58:38:12 Jarosław Wróblewski 1983 Nr 10

51. 11:00:31:82 Piotr Buła Błach 1967 Nr 42

52. 11:10:24:32 Krzysztof Wolny 1981 Nr 22

53. 11:25:59:47 Tomasz Gruszka 1973 Nr 48

54. 13:02:30:54 Urszula Cieślar 1987 Nr 84

55. 13:02:30:71 Zdzisław Nalepka 1983 Nr 67

56. --:--:--:-- Marek Pander 1977 Nr 82

57. --:--:--:-- Ryszard Dziamski 1976 Nr 21

58. --:--:--:-- Adrian Wójcik 1979 Nr 28

59. --:--:--:-- Tomasz Smoll 1970 Nr 39

60. --:--:--:-- Adrian Fibic 1975 Nr 54

61. --:--:--:-- Antoni Klimek 1975 Nr 55
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62. --:--:--:-- Basia Puchała 1980 Nr 60

63. --:--:--:-- Jacek Saternus 1975 Nr 62
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Ustroński Bieg 66 Dookoła Doliny Wisły

Klasyfikacja: Open
Kategoria: Mężczyźni 1-99 Uczestników: 51

1. 06:07:55:84 Przemysław Krupa 1983 Nr 32

2. 07:05:22:72 Michał Kiecoń 1988 Nr 50

3. 07:22:22:50 Tomasz Oreł 1978 Nr 20

4. 07:25:12:02 Bartosz Tadeusz 1987 Nr 65

5. 07:32:58:67 Łukasz Smolik 1991 Nr 49

6. 07:42:22:91 Lukasz Flisiński 1981 Nr 68

7. 07:53:45:12 Mariusz Miśkiewicz 1981 Nr 35

8. 08:17:19:87 Wojciech Błasiak 1968 Nr 64

9. 08:17:40:69 Michał Stasicki 1986 Nr 38

10. 08:21:12:86 Łukasz Chlebek 1988 Nr 33

11. 08:34:29:72 Marek Matlok 1976 Nr 58

12. 08:39:07:03 Marek Grycman 1979 Nr 9

13. 08:43:20:43 Łukasz Momro 1983 Nr 25

14. 08:44:06:82 Michał Strządała 1979 Nr 24

15. 08:46:20:52 Michał Szczyrbowski 1981 Nr 11

16. 08:56:46:08 Sebastian Borsiak 1982 Nr 1

17. 09:12:02:66 Krzysztof Białożyt 1971 Nr 19

18. 09:12:03:83 Janusz Klemczak 1984 Nr 61

19. 09:24:45:50 Adrian Pytel 1980 Nr 15

20. 09:24:47:97 Waldemar Kubić 1979 Nr 36

21. 09:25:12:98 Zbig. Prasoł 1975 Nr 23

22. 09:25:16:76 Piotr Puchała 1978 Nr 31

23. 09:28:42:73 Ryszard Wołoszyn 1966 Nr 40

24. 09:29:00:59 Grzegorz Surman 1986 Nr 12

25. 09:29:10:18 Jarosław Stefański 1963 Nr 6

26. 09:29:11:00 Krzysztof Surman 1954 Nr 29

27. 09:37:59:31 Krzysztof Moj 1981 Nr 2
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28. 09:38:01:03 Łukasz Politowski 1979 Nr 66

29. 09:43:05:16 Łukasz Olszewski 1988 Nr 59

30. 09:48:56:59 Krzysztof Głombik 1964 Nr 43

31. 09:51:40:26 Andrzej Toman 1962 Nr 13

32. 10:13:42:26 Mariusz Sieraczkiewicz 1979 Nr 46

33. 10:13:44:26 Iro Janik 1973 Nr 30

34. 10:16:53:91 Jarosław Doczekalski 1971 Nr 8

35. 10:16:57:40 Damian Giżyński 1984 Nr 83

36. 10:17:07:57 Dariusz Górecki 1968 Nr 37

37. 10:21:18:11 Jarosław Mróz 1970 Nr 63

38. 10:21:20:11 Jakub Dejewski 1984 Nr 4

39. 10:50:10:31 Andrzej Guzowski 1961 Nr 53

40. 10:58:38:12 Jarosław Wróblewski 1983 Nr 10

41. 11:00:31:82 Piotr Buła Błach 1967 Nr 42

42. 11:10:24:32 Krzysztof Wolny 1981 Nr 22

43. 11:25:59:47 Tomasz Gruszka 1973 Nr 48

44. 13:02:30:71 Zdzisław Nalepka 1983 Nr 67

45. --:--:--:-- Marek Pander 1977 Nr 82

46. --:--:--:-- Ryszard Dziamski 1976 Nr 21

47. --:--:--:-- Adrian Wójcik 1979 Nr 28

48. --:--:--:-- Tomasz Smoll 1970 Nr 39

49. --:--:--:-- Adrian Fibic 1975 Nr 54

50. --:--:--:-- Antoni Klimek 1975 Nr 55

51. --:--:--:-- Jacek Saternus 1975 Nr 62
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Ustroński Bieg 66 Dookoła Doliny Wisły

Klasyfikacja: Open
Kategoria: Kobiety 1-99 Uczestników: 12

1. 08:45:17:93 Maria Migacz 1975 Nr 16

2. 08:55:29:03 Karina Heller 1978 Nr 51

3. 09:19:21:53 Monika Bilnik 1973 Nr 7

4. 09:29:15:21 Małgorzata Rencz 1974 Nr 5

5. 09:50:47:86 Katarzyna Stabla 1975 Nr 14

6. 10:11:23:39 Alekskandra Reinert 1978 Nr 27

7. 10:16:52:39 Arleta Dejewska 1984 Nr 3

8. 10:16:56:12 Anna Sikora 1976 Nr 18

9. 10:21:21:91 Joanna Herok 1975 Nr 34

10. 10:50:10:75 Dorota Księżnik 1967 Nr 52

11. 13:02:30:54 Urszula Cieślar 1987 Nr 84

12. --:--:--:-- Basia Puchała 1980 Nr 60


